Совет Сельского поселения Мутабашевский  сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

ПРОТОКОЛ

                   от «25» мая  2018 года                            с. Старый Мутабаш

Установленное число депутатов - 4, Кворум - 4
присутствовало депутатов – 4 депутатов
Кворум  для проведения заседания  имеется.

Секретарь заседания:
Ногоманов Флюр  Фамиевич –  депутат по избирательному округу
№  3 .

Решение о рабочих органах утверждается  единогласно.

Порядок работы     заседания:
           -   для  выступлений предоставляется время до 10минут
           -   для выступающих в прениях- до 5 минут
 -   для информации, справок – до  3 минут.
Решения по всем вопросам принимаются открытым голосованием.                                          Голосовали:    за-  4 , против- 0, воздержался -0.

Депутаты утвердили повестку дня заседания:

Повестка дня:
1. О выделении средств за счет остатка на 01.01.2018 года
 2.Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за 2017 год.

Ход заседания:
  По  первому вопросу  слушали главу сельского поселения Мутабашевский сельсовет  Файзуллина А.Г об остатке средств за счет остатка на начало года 01.01.2018 года в сумме 186 058,62 (Сто восемьдесят шесть тысяч пятьдесят восемь рублей 62 копейки ) рублей  и на какие цели использовать. Предложил проект решения. Кто за то, чтобы утвердить данный проект?

                  «За» - проголосовало   4  депутатов
                  Решение  принято  единогласно.

  По  второму   вопросу повестки дня «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан за 2017 год.»
 слушали главу сельского поселения Файзуллина А.Г..Кто за то, чтобы утвердить данный проект?
                 «За» - проголосовало   4  депутата
                  Решение  принято  единогласно

Повестка дня двадцать шестого  заседания Совета исчерпана

Председательствующий заседания –
глава Сельского  поселения:                                              Файзуллин А.Г

Секретарь заседания-
депутат  по избирательному
округу № 6                                                                              Хайруллина Ф.Н